（記入例）

様式第１号（第４条関係）

         令和 ○年 ○月○○日

 阿久比町長 殿

              （申請者）

住所（所在地）阿久比町大字○○字○○○番地○

                団体名称   ○○地区菊花同好会

                代表者氏名  ○○○○

                連絡先    ○○○-○○○○-○○○○

菊づくり補助金交付申請書

 菊づくり補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 １．事業計画  添付書類のとおり

２．事業に要する経費及び補助金交付申請額

⑴ 事業全体に要する経費       １４５，０００円

⑵ 補助対象経費           １３０，０００円

⑶ 補助金交付申請額          ７０，０００円

 ３．添付書類

  ⑴ 事業計画書（様式第２号）

  ⑵ 収支予算書（様式第３号）

  ⑶ 団体の構成員名簿及び会則等

⑷ その他町長が必要と認める書類

申請期限

令和４年６月３０日

…収支予算書 予算額と同額

…収支予算書 補助対象分と同額

…収支予算書 補助対象経費か、

70,000 円が上限